МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.09.2021 г №141

ст.Суворовская

О зачислении учащихся в Центр цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на

2021-2022 учебный год

В соответствии с Законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012

№ 107 «Об утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения»,

Уставом МБОУ СОШ №24 , а также на основании заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся по направлению «информатика»:

1. Алиева Атомоглана Тофик оглы

2. Алматиду Фотини Харис

3. Ангелова Георгия Анатольевича

4. Ангелова Георгия Дионисьевича

5. Ангелова Николая Лазаревича

6. Арджанова Саввелия Георгиевича

7. Аристинова Кирилла Дионисовича

8. Балашова Руслана Сергеевича

9. Балашову Альбину Сергеевну

10. Бехтера Семена Васильевича

11. Борисенко Александра Андреевича

12. Бурлуцкую Мрину Филатовну

13. Весельскую КсениюАлександровну

14. Гуденко Розанну Николаевну

15. Гуденко Розу Николаевну

16. Давзаряна Арама Сергеевича

17. Давзаряна Дмитрия Сергеевича

18. Димидову Марию Амирановну

19. Долесову Ангелину Джониковнау

20. Еременко Глеба Геннадьевича

21. Еризова Сергея Николаевича

22. Еризову Екатерину Николаевну

23. Загорулько Татьяну Дмитриевну

24. Занозин Ивана Владимировича

25. Кайшеву Анну Олеговну

26. Кайшеву Елену Ильиничну

27. Кайшеву Кристину Николаевну

28. Кайшеву Лиану Анастасовну

29. Кайшеву Марию Анастасовну

30. Кайшеву Миланью Кирьяковну

31. Карслиадис Николаоса

32. Касумова Малика Зиядиновича

33. Кесова Дмитрия Георгиевича

34. Козырева Максима Андреевича

35. Колядина Романа Сергеевича

36. Корелова Александра Васильевича

37. Кочова Христофора Лазаревича

38. Кочову Алену Лазаревну

39. Кочову Нататью Лазаревну

40. Кочову Светлану Лазаревну

41. Кузьменко Василису Андреевну

42. Кузьменко Николая Андреевича

43. Кузьмина Алексея Валерьевича

44. Кульбякову Марию Анастасовну

45. Курткезова Павла Дмитриевича

46. Кюльбякова Илью Сергеевича

47. Кюрджиева Алексея Эдгаровича

48. Лекарева Леонида Петровича

49. Леонова Владимира Дмитриевича

50. Леонова Ивана Дмитриевича

51. Леонова Юрия Владимировича

52. Леонову Ирину Валерьевну

53. Мамоян Исаака Сейрановича

54. Мамоян Раису размиковну

55. Мамоян Рустама Сейрановича

56. Манелова Георгия Черменовича

57. Махова Адама Руслановича

58. Микейлову Марию Витальевну

59. Миронову Оксану Евгеньевну

60. Мкртчян Мариетту Сасуновну

61. Нестерова Дмитрия Александровича

62. Нигриенко Веронику Степановну

63. Нигриенко Виталия Степановича

64. Осипова Эдуарда Сергеевича

65. Панченко Алену Ивановну

66. Панченко Андрея Ивановича

67. Панченко Розанну Ивановну

68. Пеливанова Владимира Александровича

69. Погосян Ромика Горовича

70. Попова Илью Геннадьевича

71. Попова Манолиса Фотиевича

72. Попову Марию Ивановну

73. Ручко Станислава Максимовича

74. Саакян Валико Вадимовича

75. Сакян Лусине Вадимовну

76. Саламову Анну Руслановну

77. Саламову Софию Руслановну

78. Степанова Семена Сергеевича

79. Терпилова Даниила Сергеевича

80. Тимощенко Алину Александровну

81. Ульченко Александра Николаевича

82. Федоренко Артура Павловича

83. Федоренко КонстантинаПавловича

84. Христостомову Милану Федоровну

85. Чакалова Николая Сергеевича

86. Чатоян Халита Самвеловича

87. Чилову Марию Павловну

2. Зачислить в состав обучающихся по направлению «технология»:

1. Адамян Ангелину Анзоровну

2. Аманатиду Янну

3. Антоновау Марию Руслановну

4. Арабидиса Георгия Христофоровича

5. Балашова Руслана Сергеевича

6. Балашову Альбину Сергеевну

7. Бехтер Семена Васильевича

8. Болиеву Алену Валерьевну

9. Болиеву Софию Валерьевну

10. Весельскую Ксению Александровну

11. Гаманкова Станислава Денисовича

12. Григорян Милену Армановну

13. Демурчеву Ирину Христофоровну

14. Демурчеву Элину Федоровну

15. Долгополову Еву Юрьевну

16. Дурмушева Михаила Георгиевича

17. Еременко Глеба Геннадиевича

18. Занозина Ивана Владимировича

19. Занозина Сергея Ивановича

20. Занозина Тимафея Романовича

21. Иванова Сергея Руслановича

22. Илиджева Харалампия Юрьевича

23. Каджарову Марию Максимовну

24. Кайшева Анатолия Георгиевича

25. Кайшева Георгия Ильича

26. Кайшева Григория Олеговича

27. Кайшева Николая Рустамовича

28. Кайшева Христофора Владимировича

29. Кайшеву Алису Николаевну

30. Кайшеву Алису Николаевну

31. Кайшеву Анастаса Георгиевича

32. Кайшеву Анну Олеговну

33. Кайшеву Афину Анастасовну

34. Кайшеву Кристину Николаевну

35. Кайшеву Лиану Анастасовну

36. Кайшеву Марианну Вадимовну

37. Кайшеву Марию Валерьевну

38. Кайшеву Меланию Кирьяковну

39. Каурмачева Илыо Филаретовича

40. Каурмачева Михаила Владимировича

41. Каурмачеву Людмилу Филаретовну

42. Кесова Дмитрия Владимировича

43. Колесник Михаила Артемовича

44. Колядина Дмитрия Сергеевича

45. Колядина Романа Сергеевича

46. Колядина Романа Сергеевича

47. Костанидиа Павлоса

48. Костанидиса Павлоса

49. Косякина Кирилла Константиновича

50. Косякина Кирилла Констаниновича

51. Кочова Христофора Лазариевича

52. Кочову Наталью Ипполитовну

53. Кочову Светлану Лазаревну

54. Кочоманову Софью Андреевна

55. Кочоманову Татьяну Андреевну

56. Кульбякова Пантелея Мисаиловича

57. Кульбякова Пантелея Мисаиловича

58. КульбяковаПантелея Мисаиловича

59. Кульбякову Алину Мисаиловну

60. Кюльбякова Георгия Алексеевича

61. Кюльбякова Самсона Сергеевича

62. Кюльбякову Эльмиру Алексеевну

63. Кюрджиева Алексея Эдгаровича

64. Легносову Георгию Ивановну

65. Леонова Александроса

66. Леонова Алексея Степановича

67. Леонова Владимира Дмитриевича

68. Леонова Владимира Дмитриевича

69. Леонова Николая Ивановича

70. Леонова Руслана Степановича

71. Леонова Руслана Степановича

72. Леонова Юрия Владимировича

73. Мангасарову Ангелину Армановну

74. Манелова Георгия Черменовича

75. Мартиросян Самсона Арменовича

76. Махова Адама Руслановича

77. Микейлову Леру Федоровну

78. Назарова Максима Денисовича

79. Нестерова Дмитрия Александровича

80. Павленко Дмитрия

81. Параскевова Александра Кузьмича

82. Попова Илью Геннадиевича

83. Попова Спартака Дмитриевича

84. Попову Евлампию Андреевну

85. Порфиридиса Николаоса

86. Порфиридиса Феохариса

87. Порфирова Юрия

88. Продовикаву Дарью Александровну

89. Пронину Анну Константиновну

90. Ручко Станислава Максимовича

91. Салманова Абдулбарыра

92. Салманова Абдулбасыра

93. Салманова Абдулбасыра

94. Самойлову Кристину Ивановну

95. Стафилова Георгия Геннадиевича

96. 'Гарханиду Анастасию

97. Христостомову Софию Геннадьевну

98. Хуцишвили Михаила Гиовича

99. Чатоян Халита Самвеловича

Зачислить в состав обучающихся по направлению «дизайн»

1. Адамян Милену Эдуардовну

2. Адамян Элину Эдуардовну

3. Арутюнян Венеру Мисаковну

4. Балашову Альбину Сергеевну

5. Болиеву АленуВалерьевну

6. Болиеву Софию Валерьевну

7. Бурлуцкую Марину Филатовна

8. Быкову Анастасию Михайловну

9. Весельскую Ксению Александровну

10. Гаманкову Софию Денисовну

11. Гусеву Милану Вячеславовну

12. Демурчева Владимира Владимировича

13. Денисенко Полину Петровну

14. Долгополова Константина Юрьевича

15. Кайшеву Алису Николаевну

16. Кайшеву Афину анастасовну

17. Кайшеву Елену Ильиничну

18. Кайшеву Кристину Николаевну

19. Кайшеву Людмилу Эдуардовну

20. Кайшеву Меланиу Кирьяковну

21. Кайшеву Симелу Владимировну

22. Касумова Малика Зиядиновича

23. Каурмачева Илью Филаретовича

24. Каурмачеву Любовь Ильиничну

25. Каурмачеву Людмилу Филаретовну

26. Кирьякову Доминику Владимировну

27. Киряклиеву Марию Димьяновну

28. Колядина Романа Сергеевича

29. Кузьменко Василису Андреевну

30. Кульбякову Марию Анастасовну

31. Кульбякову Алину Миссаиловну

32. Курткезову Светлану Дмитриевну

33. Куцурова Георгия Валерияновича

34. Куцурову Кристину Валерияновну

35. Кюрджиева Алексея Эдгаровича

36. Леонова Владимира Михайлович

37. Леонова Станислава Филипповича

38. Леонову Александру Дмитриевну

39. Леонову Людмилу Дмитриевну

40. Леонову Марию Дмитриевна

41. Леонову Раису Александровну

42. Лукьянову Марину Николаевну

43. Лукьянову Тахмину Алексеевну

44. Мамоян Марину Сейрановну

45. Мамоян Раису Рзмиковну

46. Мангасарову Ангелину Армановну

47. Микайлову Кристину Ильиничну

48. Микейлову Марию Витальевну

49. Миронову Оксану Евгеньевна

50. Муратова Равиля Ильгизовича

51. Новрадову Кристину Николаевну

52. Павлову Екатерину Дмитриевну

53. Павлову Софыо Матвеевну

54. Петрова Дениса Витальевича

55. Попова Фёдора Геннадьевича

56. Попову Алину Геннадьевну

57. Попову Марию Георгиевну

58. Саакян Милену Велихановну

59. Саакян Нэнси Велихановну

60. Самойлову Нину Ивановну

61. Сардарову Арину Спартаковну

62. Сардарову Стефании Одисеевну

63. Сербину Валерию Викторовну

64. Стафилова Христофора Валерьевича

65. Ульченко Александра Николаевича

66. Филобокову Дарью Евгеньевну

67. Фрига Лисану Дмитриевну

68. Христостомов Дмитрий Федоровича

69. Христостомову Милану Федоровну

70. Чатоян Халита Самвеловича

4. Зачислить в состав обучающихся по направлению «ОБЖ»

1. Аманатиду Янну

2. Аманатиду Янну

3. Ангелову Валерию

4. Антонову Анну Руслановну

5. Гаманкову Софию Денисовну

6. Гигаури Софию Андреевну

7. Демурчеву Элину Федоровну

8. Еризова Сергея Николаевича

9. Еризову Екатерину Николаевну

10. Зенину Екатерину

11. Каджарову Марию Максимовну

12. Кайшева Григория Олеговича

13.Кайшеву Алису Николаевну

14. Кайшеву Арину Владимировну

15. Кайшеву Афину Анастасовну

16. Кайшеву Кристину Николаевну

17. Кайшеву Лиану Анастасовну

18. Киряклиеву Марию Демьяновну

19. Кочову Алену Лазаревну

20. Кочову Светлану Лазаревну

21. Кочоманову Софию Андреевну

22. Кульбякову Марию Анастасовну

23. Кюльбякова Владимира Нестеровича

24. Кюльбякову Алину Мисаиловну

25. Кюльбякову Елену Нестеровну

26. Кюльбякову Эльмиру Алексеевну

27. Назарову Афину Руслановну

28. Легносову Георгию

29. Леонова Юрия Владимировича

30. Маруласову Елену

31. Микейлова Вадима Георгиевича

32. Михайлову Ксению Александровну

33. Михайлову Марию Александровну

34. Муратова Равиля Ильясовича

35. Остроухову Веронику Дмитриевну

36. Попова Георгия Эдуардовича

37. Попову Алину Геннадьевну

38. Ручко Даниеля Максимовича

39. Салманова Абдулбасыра

40. Сотирову Софияю Никигасовну

41. Спирлиеву Марию Манолисовну

42. СтафиловаХристофора Валерьяновича

43. Третьякову Валерию Геннадьевну

44. Фрига Лисану Дмитриевну

45. Хачатурян Александру Германовну

46. Чилову Марию Павловну

5. Зачислить в состав обучающихся по направлению «шахматы»

1. Акопян Карапета Павловича

2. Алманову Марию Янисовну

3. Балашова Руслана Нодарьевича

4. Болиеву Алену

5. Борисенко Александра Андреевича

6. Веселовскую Ксению Александровну

7. Гончарову Анастасию Сергеевну

8. Григорян Милену Армановну

9. Давзарян Дмитрия Сергеевича

10. Демурчева Владимира Владимировича

11. Долгоиолову Еву Юрьевну

12. Дурмушева Михаила Георгиевича

13. Еременко Глеба Геннадиевича

14. Еризова Сергея Николаевича

15. Загорулько Артема Дмитриевича

16. Занозина Ивана Владимировича

17. Занозина Тимофея Романовича

18. Зимонева Яниса

19. Кайсидиса Василиоса

20. Кайшева Григория Алексеевича

21. Кайшева Григория Олеговича

22. Кайшева Дмитрия Анастасовича

23. Кайшева Дмитрия Анастасовича

24. Кайшева Дмитрия Нодарьевича

25. Кайшева Федора Нодарьевича

26. Кайшева Христофора Владимировича

27. Кайшева Христофора Георгиевича

28. Кайшеву Анну Олеговну

29. Кайшеву Мариану Кирьяковну

30. Камерцельт Никиту Павловича

31. Керяклиеву Марию Демьяновну

32. Козырева Максима Андреевича

33. Колядина Романа Сергеевича

34. Кочева Христофора

35. Кочеву Наталью Ипполитовну

36. Кульбякова Пантелея Мисаиловича

37. Курткезова Навела Дмитриевича

38. Куцурова Георгия Валерьяновича

39. Кюльбякова Самсона Сергеевича

40. Леонова ИванаЛьвовича

41. Леонова Юрия Владимировича

42. Манелова Георгия Черменовича

43. Микейлова Вадима Георгиевича

44. Микейлова Дмитрия Владимировича

45. Муратова Равиля Ильгизовича

46. Нестерова Дмитрия Александровича

47. Панченко Алену Ивановну

48. Панченко Моисея Ивановича

49. Пеливанова Владимира Александровича

50. Порфирова Юрия

51. Ручко Даниеля Максимовича

52. Сотирова Павела Григорисовича

53. Спирлиева Христофора Семеновича

54. Ульченко Александра Николаевича

55. Фрига Лисану Дмитриевну

56. Чакалова Валерия Сергеевича

57. Чемодурова Власа Витальевича

58. Черешнева Артема Сергеевича

Директор МБОУ COLLI № 24